1 Prefeitura de
. Tamboril

o

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Senhor Secretário de Infraestrutura e Serviços Públicos do município de
Tamboril/CE, Sr. Antonio Rômulo Navone Araújo Veras no uso de suas atribuições
legais e, considerando haver á Comissão de Licitação cumprido todas ás exigências
do procedimento de licitação cujo objeto é o REGISTRO DE PREÇOS PARA
FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MASSA ASFÁLTICA - CBUQ
(CONCRETO BETUMINOSO A QUENTE) E EMULSÃO ASFÁLTICA RR 2C, PARA
ATENDER AS NECESSIDADES DE PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA (RECUPERAÇÃO,
NOVA PAVIMENTAÇÃO E TAPA BURACOS) EM DIVERSAS VIAS PÚBLICAS
URBANAS E RURAIS, JUNTO A SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA
E SERVIÇOS PÚBLICOS DE TAMBORIL - CE, vem, homologar e adjudicar o
presente processo administrativo de licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO n.2 036/2023/PE-SRP, para que produza os efeitos legais e
jurídicos.

Assim, analisada toda documentação acima citada nos termos da legislação
vigente, fica o presente processo HOMOLOGADO e ADJUDICADO em favor da
empresa: ATL CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA - inscrito no CNPJ
04.302.210/0001-95, classificada com o valor global de R$ 10.499.842,77 (dez
milhões, quatrocentos e noventa e nove mil e setenta e sete centavos).

Tamboril - CE, 12 de julho de 2023.

Àh -onio Rômulo Navone Araújo Veras
Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos

Centro Administrativo Julieta Alves Timbó
Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N — Bairro São Pedro — CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 — www.tamboril.ce.gov.br